平成 26年４月 30日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1部）

問合せ先  常務取締役     鎌田 良樹

（TEL．03－6810－0800）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 25年４月 30日に公表しました平成 26年３月期通期連結業績予想値と、本日公表の平成 26年３月期
決算の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１.平成 26年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成 25年４月１日～平成 26年３月 31日）
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

166,196

百万円

6,881

百万円

6,413

百万円

3,290

円 銭

455.29

実績値（Ｂ） 165,347 4,744 4,188 1,901 262.48

増減額（Ｂ－Ａ） △849 △2,136 △2,224 △1,389

増減率（％） △0.5 △31.1 △34.7 △42.2

（ご参考）前期連結実績

（平成 25年３月期）
139,466 3,245 2,855 184 25.67

２.差異が生じた理由

平成 26年３月期の連結業績は、今期が薬価改定のない事業年度でもあり、売上高につきましては、各事業

セグメントとも、概ね期初計画に沿った結果となりました。他方、利益面につきましては、医薬品製造販売

事業において、平成 25年４月に連結子会社化いたしました長生堂製薬との事業統合にかかる費用面等の影響

が期初の想定を大きく上回ったため、期初計画を下回る結果となりました。

以 上